

  
    	Fórum
	Nabídka služeb
	O programu
	Stáhnout
	Propagujte Scribus
	Kontakt
	
        
  
        
    
  



      


  





  
    
      Scribus.cz      

    
          

    
      SEO PowerSuite


    

  






  	Archivní

	Dobrá praxe

	Návody

	Novinky

	Teorie

	Ukázky

	Zprávičky








  
    
                             
        
        
					         

        			                    
                    
        
        
     
       20 05 18 • Dobrá praxe, Návody, Zprávičky        
  

        
          Stručný návod k programu Inkscape vytvořený ve Scribusu          

        
          Na našich stránkách jste jistě našli stručný návod k programu Scribus. Nově jsme vytvořili podobný návod i pro velmi užitečný program Inkscape.         

        
        
        Štítky: dobrá praxe, Inkscape, návod, PDF, ukázka        
        
          
                      

      
       
           
        
        
					         

        			                    
                    
        
        
     
       10 09 13 • Dobrá praxe, Ukázky, Zprávičky        
  

        
          Software na úřadech a jeho otevřené alternativy          

        
          Liberix, o. p. s. na začátku září dokončil PDF brožuru s metodikou pro veřejnou správu. Popisuje, jak zavádět open source software na úřady, do školství a zdravotnictví. Můžete si ji volně stáhnout a dále šířit.         

        
        
        Štítky: dobrá praxe, PDF, scribus 1.4.3, ukázky        
        
          
                      

      
       
           
        
        
					         

        			                    
                    
        
        
     
       10 09 12 • Dobrá praxe        
  

        
          Stáhněte si zářijový openMagazin věnovaný videu          

        
          Mnozí z vás v létě natočili video. Pak ale přichází další fáze: zpracování. Jak na to vám přiblíží tématický openMagazin. Z článků v tématickém okruhu je dobrá polovina exkluzivních. Co to znamená? Že tyto články nikde jinde, než právě v tomto čísle openMagazinu, nenajdete. Jde např. o to, jak převádět formáty videa z jednoho do […]         

        
        
        Štítky: ePUB, LibreOffice, Linux, open source, openMagazin, OpenOffice.org, PDF, školství        
        
          
                      

      
       
           
        
        
					         

        			                    
                    
        
        
     
       17 08 12 • Dobrá praxe        
  

        
          Mobilní Linux: téma prázdninového dvojčísla openMagazinu          

        
          Na kterých zařízeních se můžete potkat s Linuxem? A je vám tato informace k něčemu užitečná? Linux kraluje na největších a nejzatíženějších burzovních serverech světa. Zdomácněl ale i na vašich telefonech, tabletech, čtečkách e-knih atd.         

        
        
        Štítky: ePUB, Linux, open source, openMagazin, OpenOffice.org, PDF, školství        
        
          
                      

      
       
           
        
        
					         

        			                    
                    
        
        
     
       13 07 12 • Dobrá praxe        
  

        
          Zbavte se virů: téma červnového openMagazinu          

        
          Máte problémy se zavirovaným počítačem? Chcete se zbavit starostí o jeho zdraví a nechcete neustále mít zaplněnou paměť běžícími ochrannými programy? Pak si můžete nainstalovat některou z distribucí Linuxu.         

        
        
        Štítky: ePUB, Linux, open source, openMagazin, OpenOffice.org, PDF, školství        
        
          
                      

      
       
            
        
          ← Předchozí záznamy        

        
                  

      

          

    
  

  





     dobrá praxe
efekty
EPS
ePUB
formátování
Inkscape
kniha
konference
latex
Linux
LinuxAlt
LinuxEXPRES
mezery
Novinky
noviny
návod
openMagazin
OpenOffice.org
open source
Open source & praxe
Packt Publishing
parchant
PDF
PDF formulář
podnikání
písma
písmo
přednášky
rovnice
sazba
Scribus 1.3.5
Scribus 1.4.0
scribus 1.4.3
sirotek
skript
soutěž
stránka
text
typografie
ukázka
ukázky
výběr článků
časopis
šablona
školství  

  
  
  Stáhnout ››

  
  


  
    
      	
  
        
    
  




	
		Nejnovější příspěvky


			
					Vydán Scribus 1.5.7
									
	
					Základní návod na vytvoření PDF formuláře
									
	
					Stručný návod k programu Inkscape vytvořený ve Scribusu
									
	
					Vydán Scribus 1.4.7
									
	
					Tipy na programy, které se vám budou hodit k sazbě
									



		
	Nejnovější komentáře

	karvak: Optimalizácia optického rozloženia textu
	zdenda: Základní návod na vytvoření PDF formuláře
	Michal Hlavatý: Základní typografické pojmy: Co byste měli vědět o písmu
	Michal Hlavatý: Vydán Scribus 1.4.7
	Jirka: Vydán Scribus 1.4.7


	Archivy

		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2021  (1)
 Srpen 2018  (1)
 Květen 2018  (1)
 Duben 2018  (2)
 Leden 2017  (1)
 Říjen 2016  (1)
 Březen 2016  (1)
 Listopad 2013  (1)
 Září 2013  (1)
 Srpen 2013  (1)
 Červenec 2013  (1)
 Leden 2013  (1)
 Listopad 2012  (1)
 Říjen 2012  (1)
 Září 2012  (2)
 Srpen 2012  (2)
 Červenec 2012  (2)
 Květen 2012  (1)
 Duben 2012  (3)
 Březen 2012  (1)
 Únor 2012  (2)
 Leden 2012  (4)
 Prosinec 2011  (3)
 Listopad 2011  (5)
 Říjen 2011  (5)
 Září 2011  (10)
 Srpen 2011  (3)
 Červenec 2011  (5)
 Červen 2011  (5)
 Květen 2011  (4)
 Duben 2011  (5)
 Únor 2011  (2)
 Leden 2011  (4)
 Prosinec 2010  (1)
 Listopad 2010  (2)
 Říjen 2010  (2)
 Září 2010  (3)
 Srpen 2010  (1)
 Červenec 2010  (2)
 Červen 2010  (3)
 Květen 2010  (2)
 Březen 2010  (5)
 Únor 2010  (1)
 Leden 2010  (5)
 Prosinec 2009  (1)
 Listopad 2009  (1)
 Říjen 2009  (2)
 Srpen 2009  (2)
 Červen 2009  (2)
 Květen 2009  (1)
 Leden 2009  (1)



			

	Rubriky

RubrikyVybrat rubriku
Archivní  (14)
Dobrá praxe  (36)
Návody  (37)
Novinky  (18)
Teorie  (7)
Ukázky  (11)
Zprávičky  (46)







    

  

  
    
      	SEO PowerSuite





    

  












  
    

    
      Scribus.cz       © 2010 Všechna práva vyhrazena

      RSS pro články a komentáře

    Běží na WordPressu, design Hamasaki 1.6, Nurudin Jauhari

    Provozuje Liberix, o.p.s. Kontakt na redakci

    

  





